

KONKURS PLASTYCZNY „Szlakiem obszarów zrewitalizowanych”

Lista projektów

Lp	Tytuł projektu	Nazwa beneficjenta
1	Rewitalizacja chorzowskiego Rynku	CHORZÓW - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
2	Wzgórze nowych idei - rewitalizacja przestrzeni Rynek Centrum (I etap) w Rudzie Śląskiej	Miasto Ruda Śląska
3	Rewitalizacja i odbudowa częściowo nieczynnej linii kolejowej nr 182 Tarnowskie Góry - Zawiercie	PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.
4	Rewitalizacja linii kolejowych nr 694/157/190/191 Bronów-Bieniowiec-Skoczów-Goleszów-Cieszyn/Wiśla Głębcze	PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE SPÓŁKA AKCYJNA
5	Rewitalizacja wieży ciśnień zlokalizowanej w Zabrze przy ul. Zamoyskiego 2 na cele społeczne, edukacyjne, naukowe i kulturalne	MUZEUM GÓRNICCTWA WĘGLOWEGO W ZABRZU
6	Rewitalizacja podobszaru 19- Bytom zabytkowe osiedle Kolonia Zgorzelec	BYTOM - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
7	Rewitalizacja Kompleksu Pałacowo- Parkowego Donnersmarcków wraz z terenami przyległymi - etap I	INSPIRATION POINT SPÓŁKA AKCYJNA
8	Rewitalizacja podobszarów 10, 11, 12, 13- Bytom Śródmieście, Rozbark	BYTOM - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
9	Rewitalizacja Starego Dworca w Katowicach- etap I. Nowa przestrzeń na cele rozwoju społeczno-gospodarczego ścisłego centrum Katowic	MAKSIMUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ HOLDING SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA
10	Rewitalizacja obiektów „Muszelka" oraz MDK w dzielnicy Kazimierz w Sosnowcu na cele społeczne.	SOSNOWIEC - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
11	Rewitalizacja przestrzeni publicznych i terenów zdegradowanych w Dąbrowie Górniczej.	DĄBROWA GÓRNICZA - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
12	Rewitalizacja osiedla robotniczego w Radzionkowie przy ul. Kużaja- w zakresie przebudowy budynków mieszkalnych wraz z udrożnieniem infrastruktury komunikacyjno-społecznej	MIASTO RADZIONKÓW
13	Uratowanie przed rozbiórką i rewitalizacja zespołu dawnej kopalni Rozbark wpisanej do rejestru zabytków nieruchomości województwa śląskiego poprzez utworzenie unikatowego w skali kraju Centrum sportów wspinaczkowych i siłowych w Bytomiu przy ul. Chorzowskiej	KLUB SPORTOWY SKARPA BYTOM

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach akcji „Organizacja wydarzeń dotyczących polityki spójności” realizowanej przez PIEED – Rybnik



14	Kolej przedsiębiorczości- rewitalizacja obiektów i przestrzeni dworca PKP i dawnego Młyna Elektrycznego w Żorach- etap II (Spółdzielnia Kultury).	ŻORY - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
15	Rewitalizacja społeczna poprzez kulturę kościoła Św. Jacka w Bytomiu	PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA ŚW. JACKA
16	Stacja Biblioteka - rewitalizacja zabytkowego budynku dworca kolejowego w Rudzie Śląskiej	MIASTO RUDA ŚLĄSKA
17	Aktywne przestrzenie - rewitalizacja terenów miejskich w Bielsku-Białej - Etap II i III	MIASTO BIELSKO-BIAŁA
18	Rewitalizacja gmachu Bytomskiego Centrum Kultury III etap	BYTOMSKIE CENTRUM KULTURY
19	Rewitalizacja Willi Teodora Sixta w Bielsku-Białej	GALERIA BIELSKA BWA
20	Rewitalizacja budynku byłej sprężarkowni na terenie Zabytkowej Kopalni Ignacy w Rybniku na potrzeby lokalnej społeczności	RYBNIK - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
21	Dom Św. Jacka w Gliwicach - rewitalizacja na potrzeby Lokalnego Centrum Integracji i Usług Społecznych	PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. JACKA
22	Zagospodarowanie przestrzeni miejskich w tym przebudowa i remont lokali wraz z zagospodarowaniem przyszłego otoczenia w dzielnicy Bogucice-rewitalizacja Parku Boguckiego	KATOWICE - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
23	Kolej przedsiębiorczości- rewitalizacja obiektów i przestrzeni dworca PKP i dawnego Młyna Elektrycznego w Żorach- etap I (PKP)/RIT	ŻORY - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
24	Rewitalizacja społeczna i infrastrukturalna poprzez remont zabytkowego zameczku i jego otoczenia w Czerwionce-Leszczynach	GMINA I MIASTO CZERWIONKA-LESZCZYNY
25	Rewitalizacja zdegradowanego ośrodka Aquabrax w Szymocicach	BRAX-TON R.J.MAKULIK SPÓŁKA JAWNA
26	Rewitalizacja zdegradowanego obszaru miasta Kłobucka poprzez: - przebudowę i rozbudowę budynku „Strzelnicy” na terenie OSiR w Kłobucku na potrzeby Kłobuckiego Centrum Usług Społecznych oraz - przebudowę i rozbudowę budynku przy ul. Harcerskiej 4a w Kłobucku na potrzeby Centrum Integracji i Aktywności Społecznej	GMINA KŁOBUCK
27	Rewitalizacja Osiedla Karola wraz z utworzeniem miejsca usług społecznych przy zbiorniku wodnym Machnikowiec w Rydułtowach	MIASTO RYDUŁTOWY
28	Rewitalizacja wybranych podwórek i skwerów na terenie Miasta Ruda Śląska metodą partycypacyjną ETAP 1	MIASTO RUDA ŚLĄSKA
29	Rewitalizacja Pałacu Biskupów w Kozięgłowach- etap II wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia	GMINA I MIASTO KOZIĘGŁOWY
30	Rewitalizacja Pałacu Rheinbabenów na cele społeczno-aktywizacyjno-integracyjne cz. II.	GMINA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
31	Rewitalizacja kościoła św. Antoniego z Padwy w Kozięgłówkach wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia w celu przywrócenia historycznego centrum miejscowości	PARAFIA RZYM.-KAT. PW. ŚWIĘTEGO ANTONIEGO
32	Rewitalizacja kwartału pomiędzy ulicami Kard. Augusta Hlonda, Witolda Czapli, Królowej Jadwigi i Adama Huloka w Rudzie Śląskiej - zagospodarowanie na potrzeby lokalnego rynku w dzielnicy Orzegów (II etap)	MIASTO RUDA ŚLĄSKA

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach akcji „Organizacja wydarzeń dotyczących polityki spójności” realizowanej przez PIEED – Rybnik



33	Rewitalizacja zdegradowanego budynku KTS w Łazach i placu w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych	GMINA ŁAZY
34	Rewitalizacja Centrum Miasta na cele społeczne- nadanie nowej funkcji obiektom przy ul. Modrzejowskiej i Targowej w Sosnowcu wraz z odnowieniem części wspólnych wybranych kamienic.	SOSNOWIEC - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
35	Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez przebudowę budynku przy ul. Zdrojowej 30 w Jaworzu wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia	GMINA JAWORZE
36	Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Sławków- ZIT	MIASTO SŁAWKÓW
37	Rewitalizacja zdegradowanego budynku ochotniczej straży pożarnej położonego w Koniecpolu ul. Szkolna 1 na potrzeby Centrum Społeczno-Kulturalnego	GMINA KONIECPOL
38	Rewitalizacja obszaru ulic: Lublinieckiej, Stawowej i Dobrodzieńskiej poprzez zagospodarowanie terenu w celu nadania funkcji rekreacyjnej i gospodarczej - etap I	GMINA CIASNA
39	Rewitalizacja obszaru rekreacji przy ul. Wierzbowej w Żarkach Gmina Żarki.	GMINA ŻARKI
40	Rewitalizacja przemysłowego kompleksu trzech budynków byłej fabryki sukna zlokalizowanych przy zbiegu ulicy Dworkowej i Sempołowskiej w Bielsku-Białej z przeznaczeniem na cele społeczne.	BIELSKIE STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE "TEATR GRODZKI"
41	Rewitalizacja Osiedla Juliusz poprzez adaptację budynku przy ulicy Czołgistów 5 w Sosnowcu na centrum aktywizacji i integracji społeczności lokalnej	SOSNOWIEC - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
42	Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle Centrum- etap II: Rewitalizacja budynku dworca kolejowego wraz z przyległym otoczeniem	GMINA WISŁA
43	Rewitalizacja centrum Nowego Bytomia z terenami przyległymi, ukierunkowana na nowe funkcje centrotwórcze	MIASTO RUDA ŚLĄSKA
44	Rewitalizacja Pałacu Rheinbabenów na cele społeczno-aktywizacyjno-integracyjne w Siemianowicach Śląskich na ul. Oświęcimskiej.	GMINA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
45	Rewitalizacja obszarów przy Zalewie Porajskim na rzecz wsparcia programu aktywizacji społecznej	GMINA PORAJ
46	Rewitalizacja dworu w Łukowie Śląskim - adaptacja budynku przy ul. Dworskiej 20 na potrzeby użyteczności publicznej	POWIAT RYBNICKI
47	Rewitalizacja Placu Londzina w Katowicach	KATOWICE - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
48	Rewitalizacja zabytkowego kościoła p.w. Św. Marii Magdaleny w Koziegłowach wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu	PARAFIA RZYM.-KAT. PW. ŚWIĘTEJ MARII MAGDALENY
49	Rewitalizacja terenów popegeerowskich w Gminie Woźniki.	GMINA WOŹNIKI
50	Orzeskie Centrum Możliwości - rewitalizacja obiektu na potrzeby działalności Punktu Aktywności Społeczno-Zawodowej i Przystani dla Młodych	MIASTO ORZESZE
51	Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy- Miasto Będzin	MIASTO BĘDZIN
52	Odnowa Topolowa! Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy ul. Topolowej w Żarkach Gmina Żarki	GMINA ŻARKI

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach akcji „Organizacja wydarzeń dotyczących polityki spójności” realizowanej przez PIEED – Rybnik



53	Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez zwiększenie jej dostępności i stworzenie miejsc aktywnych społecznie w Gminie Węgierska Górk	GMINA WĘGIERSKA GÓRKA
54	Kompleksowa rewitalizacja osiedla TAZ w Zawierciu - etap I	GMINA ZAWIERCIE
55	Rewitalizacja dawnego ośrodka żeglarskiego na rzecz wsparcia programu aktywizacji społecznej w Jastrzębiu	GMINA PORAJ
56	Rewitalizacja zdegradowanego budynku położonego w Koniecpolu ul. Szkolna 17 na potrzeby świetlicy środowiskowej	GMINA KONIECPOL
57	Rewitalizacja starego domu katechetycznego przy ul. ks. Koziółka 3 w Bytomiu.	PARAFIA RZYM.-KAT. PW. WNIEBOWZIĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
58	Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Sławków- etap I	Gmina Sławków
59	Rynek Od.Nowa - rewitalizacja śródmiejskiej przestrzeni publicznej w Jaworznie	Miasto Jaworzno
60	Rewitalizacja obiektów przemysłowych Gminy Zabrze wraz z adaptacją na cele kulturalne, turystyczne i oświatowe	Miasto Zabrze
61	Rewitalizacja przemysłowych dzielnic Bytomia - utworzenie nowoczesnego centrum rekreacyjnego, edukacyjnego i kulturalnego na Rozbarku	Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Jacka
62	Rewitalizacja Zespołu Poklasztornego parafii św. Zygmunta w Częstochowie	Parafia rzymskokatolicka Św. Zygmunta
63	Rewitalizacja budynku szkoły w Zabrze na potrzeby Wyższej Szkoły Technicznej w Katowicach szansą na rozwój edukacyjny, społeczny, kulturalny i gospodarczy	Wyższa Szkoła Techniczna w Katowicach
64	Rewitalizacja zabytkowego osiedla patronackiego kopalni Dębieńsko w Czerwionce-Leszczynach	Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny
65	Rewitalizacja terenów po byłej KWK Rozbark - Etap I budynek cechowni i administracyjny	Miasto Bytom
66	Zwiedzaj i wypoczywaj. Rewitalizacja Starówki i Parku Słowackiego w Bielsku-Białej - etap II	Miasto Bielsko-Biała
67	Rewitalizacja kwartału miasta w rejonie Placu Wolności w Siemianowicach Śląskich	Miasto Siemianowice Śląskie
68	Rewitalizacja, przebudowa i adaptacja zdegradowanego obszaru przemysłowego w Pietrowicach Wielkich przy ul. 1 Maja na potrzeby Centrum społeczno - kulturalnego wraz z przestrzenią wystawienniczą	Gmina Pietrowice Wielkie
69	Europejski Ośrodek Kultury Technicznej i Turystyki Przemysłowej - Skansen Górniczy Królowa Luiza w Zabrze, etap II - Rewitalizacja budynku łaźni łańcuskowej	Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrze
70	Rewitalizacja obszarów problemowych Chorzowa Batorego - I etap od ul. Piekarskiej do ul. Skrajnej	Miasto Chorzów
71	Rewitalizacja zasobów mieszkaniowych Spółdzielni Mieszkaniowej Sadyba w Katowicach	Spółdzielnia Mieszkaniowa Sadyba
72	Kompleksowa rewitalizacja centrum Połomi	Gmina Mszana
73	Rewitalizacja przestrzeni publicznej wraz z rozbudową budynku przedszkola w miejscowości Ożarowice	Biblioteka i Ośrodek Kultury Gminy Ożarowice w Tąpkowicach

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach akcji „Organizacja wydarzeń dotyczących polityki spójności” realizowanej przez PIEED – Rybnik



74	Rewitalizacja Parku Miejskiego w Wojkowicach	Gmina Wojkowice
75	Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne oraz edukacyjne, turystyczne i społeczne zabytkowych wież wyciągowych dawnej kopalni "Polska" w Świętochłowicach przy ul. Wojska Polskiego	Gmina Świętochłowice
76	Rewitalizacja Pałacu Biskupów w Koziegłowach	Gmina i Miasto Koziegłowy
77	Rewitalizacja przestrzeni publicznej na obszarze pomiędzy kościołem pw. Matki Boskiej Bolesnej, Bazyliką Mniejszą pw. św. Antoniego Padewskiego i Rynkiem	Miasto Rybnik
78	Przygotowanie strefy aktywności gospodarczej „Zapopradzie”- rewitalizacja dawnej dzielnicy uzdrowskiej Muszyny	Miasto i Gmina Uzdrowska Muszyna
79	Rewitalizacja rynku w Olsztynie	Gmina Olsztyn
80	Rewitalizacja przestrzeni miejskich- w tym rozbudowa miejsc parkingowych oraz przebudowa istniejącego układu komunikacyjnego na osiedlu Sikorskiego w Dąbrowie Górniczej- Etap II	Gmina Dąbrowa Górnicza
81	Rewitalizacja obiektu - Park Gminny w Ornontowicach	Gmina Ornontowice
82	Rewitalizacja historycznego centrum Łędzin-Plac Farski	Gmina Łęziny
83	Rewitalizacja terenów popegeerowskich z przeznaczeniem na strefę aktywności gospodarczej na terenie powiatu myszkowskiego.	Powiat Myszkowski
84	Zacznij zwiedzanie Polski od Źródeł. Rewitalizacja Parku Kopczyńskiego w Wiśle.	Gmina Wisła
85	Rewitalizacja budynków Parafii pw. M. Kolbe w Bielsku-Białej	Rzymsko-katolicka Parafia pw. Św. Maksymiliana Kolbego w Bielsku-Białej
86	Rewitalizacja przestrzeni miejskiej w centrum Tarnowskich Gór	Gmina Tarnowskie Góry
87	Rewitalizacja Placu Baczyńskiego w Tychach	Miasto Tychy
88	Rewitalizacja centrum miasta Łazy	Gmina Łazy
89	Rewitalizacja terenów po byłej KWK "Sosnowiec" - etap I: Przebudowa ul. Kombatantów wraz z uzbrojeniem w Sosnowcu - etap II	Miasto Sosnowiec
90	Rewitalizacja zasobów mieszkalnych Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy ul. Łużyckiej nr 52-56, 58-64, 66-68, 70-74, 76-82 w Bytomiu.	Górnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa
91	Kompleksowa rewitalizacja zdegradowanego powojkowego terenu Fundacji Pomocy Dzieciom w Żywcu dla celów społecznych, edukacyjnych i rekreacyjnych	Fundacja Pomocy Dzieciom
92	Rewitalizacja budynku Starej szkoły w Zebrzydowicach na potrzeby Centrum Aktywności Lokalnej oraz cele edukacyjne	Gmina Zebrzydowice
93	Rewitalizacja terenu zielonego-Park Warpie w Będzinie	Miasto Będzin
94	Rewitalizacja Gotyckiej Wieży Zamkowej z przeznaczeniem na Centrum Ekspozycji Historycznych Zamek w Toszku oraz rewitalizacja budynku stajni wraz z zagospodarowaniem otoczenia	Centrum Kultury Zamek w Toszku

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach akcji „Organizacja wydarzeń dotyczących polityki spójności” realizowanej przez PIEED – Rybnik



95	Rewitalizacja systemów wodnych na terenie Muzeum Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie wraz z uruchomieniem zakładów historycznego przemysłu wiejskiego	Muzeum Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie
96	Rewitalizacja Zespołu Zabytkowego Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Bytomiu. Etap 1. Rewitalizacja Cisy Syjonu na potrzeby działalności Centrum Ewangelickiego im. Matki Ewy	Parafia Ewangelicko-Augsburska w Bytomiu-Miechowicach
97	Rewitalizacja wraz z odtworzeniem walorów historycznych i krajobrazowych zabytkowego kompleksu parkowego przy ul. Fałata w Bystrej	Specjalistyczny Zespół Chorób Płuc i Gruźlicy w Bystrej
98	Rewitalizacja Rynku w Pilicy	Gmina Pilica
99	Rewitalizacja rynku w Koziegłowach	Gmina i Miasto Koziegłowy
100	Rewitalizacja obszaru po dzikim wysypisku śmieci przy ul. Parkowej w Kłomnicach wraz adaptacją na cele rekreacyjno - kulturalne	Gmina Kłomnice
101	Rewitalizacja zdegradowanego terenu rekreacyjnego w ramach projektu Remont dróg spacerowych oraz budowa obiektów małej architektury w rejonie basenu Żabka w Łaziskach Górnych.	Gmina Miejska Łaziska Górne
102	Rewitalizacja terenów jaru przy ulicy Turystycznej w Jastrzębiu Zdroju	Miasto Jastrzębie-Zdrój
103	Rewitalizacja zabytkowego Parku Planty - budowa Domku Parkowego w Mikołowie	Gmina Mikołów
104	Rewitalizacja zaniedbanych przestrzeni miejskich poprzez utworzenie Kolorowych Podwórek w Bytomiu	Miasto Bytom
105	Rewitalizacja terenów parkowych w dzielnicy Zdrój w Jastrzębiu-Zdroju.	Miasto Jastrzębie-Zdrój
106	Centrum pod Jednym Dachem- rewitalizacja byłej szkoły przy Rynku w Ustroniu wraz z otoczeniem	Miasto Ustroń
107	Rewitalizacja przestrzeni- skrzyżowanie ulic Bytomskiej i Karola Miarki w Piekarach Śląskich	Gmina Piekary Śląskie
108	Rewitalizacja zasobów mieszkaniowych- Budynek Mieszkalny Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Worpie 45 w Bytomiu-Karbiu	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Worpie 45
109	Rewitalizacja poprzemysłowej infrastruktury wraz z otoczeniem na cele gospodarcze, rekreacyjno-turystyczne i społeczne w Węgierskiej Górcie	Gmina Węgierska Górcza
110	Rewitalizacja mieszkalnych budynków wielorodzinnych na terenie Jastrzębia Zdroju poprzez usunięcie elementów zawierających azbest i ocieplenie ścian zewnętrznych	Górnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa
111	Rewitalizacja zasobów mieszkaniowych Spółdzielni Mieszkaniowej Miechowice przy ul. Felińskiego w Bytomiu- etap I: nr 165-187	Spółdzielnia Mieszkaniowa "Miechowice"
112	Rewitalizacja zdegradowanej przestrzeni publicznej osiedla Podgórze w Cieszynie - rozwój infrastruktury Osiedlowego Centrum Kultury i Rekreacji	Spółdzielnia Mieszkaniowa "Cieszynianka"
113	Aktywne przestrzenie- rewitalizacja terenów miejskich w Bielsku-Białej	Miasto Bielsko-Biała
114	Rewitalizacja terenów poprzemysłowych w sąsiedztwie obszarów przyrodniczo cennych na terenie miasta Bytomia - prace przygotowawcze	Gmina Bytom

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach akcji „Organizacja wydarzeń dotyczących polityki spójności” realizowanej przez PIEED – Rybnik



115	Rewitalizacja zasobów mieszkaniowych- Budynek Mieszkalny Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Sikorskiego 9a-h w Bytomiu-Osiedle Gen. Ziętka	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Gen. Sikorskiego 9a-h
116	Rewitalizacja budynku Hospicjum oraz zagospodarowanie przyległego otoczenia przez nadanie nowych funkcji użytkowych w Chorzowie Batorym	Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej i Paliatywnej "Hospicjum" w Chorzowie
117	Rewitalizacja terenu parku z przeznaczeniem na centrum wypoczynku i rekreacji w Gminie Łękawica	Gmina Łękawica
118	Rewitalizacja zabytkowej wieży wyciągowej szybu Prezydent w Chorzowie na cele edukacyjno - turystyczne i kulturalne	Stowarzyszenie SZTYG.art
119	Rewitalizacja Parku Zamkowego w Mysłowicach	Gmina Miasto Mysłówice
120	Rewitalizacja zabytkowej płyty Rynku w Toszku.	Miasto i Gmina Toszek
121	Rozbudowa i przebudowa istniejących obiektów przemysłowych w ramach rewitalizacji dawnych warsztatów lotniczych na cele Gliwickiego Centrum Edukacji Lotniczej wraz z zagospodarowaniem terenu i budową infrastruktury technicznej w Gliwicach Lotnisko	AEROKLUB GLIWICKI
122	Promowanie włączenia społecznego i aktywizacja społeczno-gospodarcza mieszkańców obszaru rewitalizowanego Gminy Jeleśnia poprzez rewitalizację byłego Ośrodka Wypoczynkowego „Lusia" w Jeleśni z przeznaczeniem na Centrum Zdrowych Innowacji.	SOLARIS INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
123	Remont i nadbudowa budynku hali sportowej i świetlicy środowiskowej wraz z otoczeniem przy ul. Homera w Bieruniu w celu zwiększenia aktywizacji społeczno - gospodarczej ludności zamieszkującej obszary zdegradowane i rewitalizacji	MIASTO BIERUŁÓW
124	Dostosowanie pomieszczeń (po kotłowni) przy Szkole Podstawowej nr 44 w Katowicach - Szopienicach pod Centrum Animacji Młodzieżowej w Szopienicach wraz z rewitalizacją Parku Olimpijczyków w dzielnicy Szopienice	KATOWICE - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
125	Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach	GMINA ORNONTOWICE
126	Poprawa jakości i funkcjonalności przestrzeni publicznej Pszowa poprzez kompleksową rewitalizację centrum miasta	Gmina Miasto Pszów
127	Przebudowa Rynku w Krzepicach jako element programu rewitalizacji staromiejskiej części miasta - etap I	Gmina Krzepice
128	Budowa monitoringu wizyjnego dla Miasta Częstochowy Bezpieczny Region (etap II w obszarze rewitalizacji miasta)	Gmina Miasto Częstochowa
129	Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej poprzez rewitalizację terenu Kompleksu Sportowego przy al. Mireckiego 31 w Sosnowcu przyczyniającej się do likwidacji problemu społecznego	Gmina Sosnowiec
130	Kompleksowa rewaloryzacja i modernizacja zabytkowej Hali "Kapelusz" z przeznaczeniem na Parkowe Centrum Kulturalne	WOJEWÓDZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNKU IM. GEN.JERZEGO ZIĘTKA SPÓŁKA AKCYJNA.
131	Remont zespołu budynków mieszkalnych w obszarze Sowice wraz z zagospodarowaniem otoczenia	GMINA TARNOWSKIE GÓRY

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach akcji „Organizacja wydarzeń dotyczących polityki spójności” realizowanej przez PIEED – Rybnik



132	Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów	GMINA MIKOŁÓW
133	Przebudowa obiektu popegeerowskiego wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia dla likwidacji istotnych problemów społecznych mieszkańców Gminy Radzionków - etap I	MIASTO RADZIONKÓW
134	Termomodernizacja budynku MBP - Filii nr 8 w Dąbrowie Górniczej ul. Ofiar Katynia 93 wraz z modernizacją pomieszczeń wewnątrz budynku i zagospodarowaniem terenu	DĄBROWA GÓRNICZA - MIASTO NA PRAWACH POWIATU
135	Poprawa infrastruktury zabytkowej Pływalni w Siemianowicach Śląskich wraz z tworzeniem atrakcyjnych przestrzeni miejskich dla rodzin z dziećmi - Park Hutnik	GMINA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
136	Adaptacja zabytkowych zabudowań z 1903 roku wokół Pałacu Ludwika von Ballestrema- Gorzelnia	GMINA KOCHANOWICE
137	Reprezentacyjna przestrzeń publiczna w centrum Michałkowic	GMINA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
138	Modernizacja obiektu UL na cele działalności społecznej bytomskich harcerzy	ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW ŚLĄSKA

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach akcji „Organizacja wydarzeń dotyczących polityki spójności” realizowanej przez PIEED – Rybnik

